

Årsredovisning

för

jens willander plattsättning och murning AB

559052-0077

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Willander, Styrelseledamot
2024-10-23

Styrelsen för jens willander plattsättning och murning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med grönyteskötsel, byggnationer, utföra arbete med keramiska plattor och våtrum, putsning och murning och liknande verksamhet

Företaget har sitt säte i Blekinge län, Sölvesborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förbrukat mer än hälften av sitt aktiekapital och drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 489	1 049	605	225
Resultat efter finansiella poster	-148	14	54	-113
Soliditet (%)	neg	18,5	21,6	17,0

Verksamhetens omsättning har ökat pga av större marknadsandel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 889	11 173	100 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 173	-11 173	0
Årets resultat			-147 758	-147 758
Belopp vid årets utgång	50 000	50 062	-147 758	-47 696

Villkorade, ännu ej återbetalade aktieägartillskott uppgår 2023-12-31 till 107 552kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	50 062
årets förlust	-147 758
	-97 696
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-97 696
	-97 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 489 161	1 049 122
Övriga rörelseintäkter		1 873	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 491 034	1 049 167
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-632 309	-85 172
Övriga externa kostnader		-390 069	-594 470
Personalkostnader	2	-414 889	-215 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 332	-126 027
Summa rörelsekostnader		-1 599 599	-1 021 417
Rörelseresultat		-108 565	27 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 329	-13 648
Summa finansiella poster		-39 193	-13 648
Resultat efter finansiella poster		-147 758	14 102
Resultat före skatt		-147 758	14 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 929
Årets resultat		-147 758	11 173

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital

0

206 435

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

19 377

Inventarier, verktyg och installationer

4

232 913

144 028

Summa materiella anläggningstillgångar

232 913

163 405

Summa anläggningstillgångar

232 913

163 405

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

187 749

137 504

Övriga fordringar

398 822

22 762

Summa kortfristiga fordringar

586 571

160 266

Kassa och bank

Kassa och bank

11 511

10 081

Summa kassa och bank

11 511

10 081

Summa omsättningstillgångar

598 082

170 347

SUMMA TILLGÅNGAR

830 995

540 187

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 062	38 889
Årets resultat		-147 758	11 173
Summa fritt eget kapital		-97 696	50 062
Summa eget kapital		-47 696	100 062
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	168 524	168 536
Övriga skulder till kreditinstitut		401 972	182 315
Övriga skulder		137 058	0
Summa långfristiga skulder		707 554	350 851
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 508	0
Leverantörsskulder		34 602	149 356
Övriga skulder		24 027	-60 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	1
Summa kortfristiga skulder		171 137	89 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		830 995	540 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 521	248 521
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 521	248 521
Ingående avskrivningar	-229 144	-179 440
Årets avskrivningar	-19 377	-49 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 521	-229 144
Utgående redovisat värde	0	19 377

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 613	381 615
Inköp	231 840	
Omklassificeringar	2	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 455	381 615
Ingående avskrivningar	-237 587	-161 264
Årets avskrivningar	-142 955	-76 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 542	-237 587
Utgående redovisat värde	232 913	144 028

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut	86 793
	86 793

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	168 524	

Sölvesborg 2024-10-23

Jens Willander

Jens Willander